
Protokół Nr 1
z I sesji Rady Gminy Kluki
z dnia 19 listopada 2002r.

Punkt 1 – Otwarcie sesji i stwierdzenie quorum.

Otwarcia  sesji  dokonał  najstarszy  wiekiem  radny  obecny  na  sesji 
– p. Józef Gawron.
Stwierdził, iż na stan 15 radnych obecnych było 15.
Radni obecni na sesji:

1. Augustyniak Grzegorz
2. Dymiński Jerzy
3. Gawron Józef
4. Gil Stanisław
5. Kęsy Henryk
6. Konieczny Jerzy
7. Ociepka Wiesław
8. Owsik Marcin
9. Rogoziński Wojciech
10.Siewiera Czesław
11.Siewiera Ewa
12.Sikora Karol
13.Stankowska Danuta
14.Śniady Romuald
15. Trzmiel Bogdan

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu.
P.  Gawron  poprosił  przewodniczącą  Gminnej  Komisji  Wyborczej  –  p.  Zofię 
Gorzelak o rozdanie zaświadczeń o wyborze na radnych.

Punkt 2 – Złożenie ślubowania przez nowo wybranych radnych

Radny  J.  Gawron  odczytał  treść  ślubowania  :  „Wierny  Konstytucji 
i  prawu  Rzeczypospolitej  Polskiej,  ślubuję  uroczyście  obowiązki  radnego 
sprawować godnie, rzetelnie i uczciwie, mając na względzie dobro mojej gminy 
i jej mieszkańców”.
Po  odczytaniu  roty  wywołani  kolejno  radni  powstali  i  wypowiadali  słowo 
„ślubuję”

Punkt 3 - Złożenie ślubowania przez nowo wybranego wójta.
Wójt przed objęciem obowiązków złożył ślubowanie wobec rady gminy: 

„Obejmując  urząd  wójta  gminy,  uroczyście  ślubuję,  że  dochowam wierności 
prawu, a powierzony mi urząd sprawować będę tylko dla dobra publicznego 
i pomyślności mieszkańców gminy”
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Punkt 4 - Przyjęcie porządku obrad.
Radny  –  senior  odczytał  proponowany  porządek  sesji,  który  radni 

otrzymali wraz z zaproszeniem i poprosił o propozycje zmian lub akceptację. 
Radni nie wnieśli uwag, porządek został przyjęty jednomyślnie.

Punkt 5 -  Wybór przewodniczącego rady, jego zastępcy oraz podjęcie uchwał 
w tej sprawie.

Pan Gawron poprosił o zgłaszanie kandydatów do komisji skrutacyjnej, 
w celu przeprowadzenia głosowania.
W skład komisji skrutacyjnej weszli:

1. p. Ewa Siewiera
2. p. Danuta Stankowska
3. p. Karol Siewiera

Następnie radni zgłosili kandydatów na przewodniczącego rady:
1. p. Augustyniak Grzegorz
2. p. Konieczny Jerzy
3. p. Rogoziński Wojciech.

Zgłoszone osoby  wyraziły zgodę na kandydowanie.
Komisja  skrutacyjna  przystąpiła  do  przygotowania  kart  do  głosowania. 
Przewodnicząca Komisji skrutacyjnej przedstawiła radnym zasady głosowania. 
Wybory były tajne.
Po  podliczeniu  wyników  głosowania,  przewodnicząca  p.  Ewa  Siewiera 
odczytała  protokół  w  sprawie  wyboru  przewodniczącego  rady,  w  którym 
stwierdza się, iż bezwzględną większością głosów przewodniczącym rady został 
wybrany p. Grzegorz Augustyniak, który poprowadził dalsze obrady.

Uchwała Nr 1/I/2002
Rady Gminy Kluki
z dnia 19 listopada 2002 r.
w sprawie wyboru przewodniczącego rady gminy Kluki

Protokół komisji skrutacyjnej i uchwała stanowi załącznik nr 2 i 3 do protokołu
Nowy przewodniczący podziękował wszystkim radnym za zaufanie.
Następnie przystąpiono do wyboru wiceprzewodniczącego.
Radni w głosowaniu jawnym jednomyślnie postanowili, że komisja skrutacyjna 
pozostanie w tym samym składzie.
Przewodniczący  rady  poprosił  o  zgłaszanie  kandydatur  na 
wiceprzewodniczącego.
Radni zgłosili:

1. p. Henryka Kęsego
2. p. Rogoziński Wojciech
3. p. Marcin Owsik

Komisja  przygotowała  karty  do  głosowania,  które  zostały  rozdane  radnym. 
Głosowanie było tajne.
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Po podliczeniu głosów, przewodnicząca komisji odczytała protokół, w którym 
stwierdza  się,  iż  wiceprzewodniczącym  rady  został  wybrany  radny  Henryk 
Kęsy.
Rada stwierdziła ten fakt w uchwale.

Uchwała Nr 2/I/2002
Rady Gminy Kluki
z dnia 19 listopada 2002 r.

w sprawie wyboru wiceprzewodniczącego rady gminy Kluki
Protokół komisji skrutacyjnej i uchwała stanowi załącznik nr 4 i 5 do protokołu

O godzinie 1040 przewodniczący ogłosił 10 minutową przerwę.

Punkt 6 - Sprawy różne
Wójt  pogratulował  wszystkim  radnym  oraz  przewodniczącemu 

i wiceprzewodniczącemu wyboru. Zaapelował do radnych o pracę na rzecz całej 
gminy,  poza  podziałami  politycznymi.  Powiedział,  że  jeżeli  wykształci  się 
opozycja w radzie, aby była to konstruktywna opozycja.
P. J.Konieczny – powiedział, aby wszyscy wiedzieli, iż opozycja w radzie jest.
Spytał, czy radni otrzymają przepisy samorządowe.
Przewodniczący  rady  –  G.  Augustyniak rozdał  wszystkim  radnym  ustawę 
o samorządzie gminnym oraz oświadczenia o stanie majątkowym, które radni po 
wypełnieniu, w ciągu 30 dni są obowiązani złożyć. 
Wójt  powiedział,  iż  dzisiejsza  sesja  jest  sesją  inauguracyjną,  uroczystą. 
Następna będzie już roboczą. Materiały radni otrzymają wraz z zaproszeniem.
Więcej pytań i wniosków nie było.
 
Punkt 7 - Zakończenie obrad.
O  godzinie  1130 przewodniczący  podziękował  wszystkim  za  przybycie 
i zakończył obrady.

Protokołowała: Bożena Wieczorek Przewodniczący Rady: Grzegorz Augustyniak
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